
MATERIAL:
TORNILLERÍA: 
JUNTAS: 
TEMPERATURA MÁX. AGUA: 
PROFUNDIDAD MÁX. INSTALACIÓN: 
VALORES MÁXIMOS DE TRATAMIENTO DEL AGUA:

ACCESORIOS  COMPATIBLES: 

ABS
Acero Inox. AISI 316
Goma virgen y caucho
40ºC
2m.

Cloro: 2 mg/l Bromo: 5 mg/l 
Electrólisis de sal (Na Cl): 6 g/l
El Ph del agua de la piscina: 7,2 y 7,6 
Todas los proyectores PAR56
TRYNIC, TRYNICL, ASTRY

Los Portalámparas  son ideales para sustituciones en piscinas de hormigón,
poliéster o liner. Están fabricados en ABS de alta resistencia con
tratamiento UV.
Compatibles con el nicho estándar, son compatbles a la mayoria de nichos
del mercado. 
Toda la tornillería es en acero inoxidable AISI 316. 
Todas las piezas del montaje están incluidas.
No incluye lámpara.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Portalámparas

285 mm

170 mm

305 mm
590 mm

905 mm

285 mm

CAJA UNITARIA CAJA MÚLTIPLE
X20 UDS.

Peso / Caja unitaria: 0,8 Kg Peso / Caja múltiple: 16 Kg

X2 UDS.


